(3068)  £idem  concedit,  ut  beneficia  quae  in  civitate  Constantinopolitana.  antequam  esset 
firomotus,  canonice  erat  assecutus,  retineat  m  kal.  Apr.  ao  lO^.  j,  Lib.  10.  no  37  ed.  Baluze 
L  17;  Migne  II.  1131.  —  »Cum  Constantinopolitanum  imperium.* 

(3069)  Universis  Christi  iidelibus  crucesignatis  in  Romanlae  partibus  constitutis  nunciat, 
copiosam  crucesignatornm  multitudinem  in  eorum  auxilium  cito  venturam  esse.  m  kal. 
Apr.  ao  lOo.  .,  Lib.  10.  no  38  ed.  Baluze  IL  17;  Migne  II.  1131.  —  >Cum  ad  apostolicae.* 

(3070)  Magistro  et  fratribus  de  Pereiro  decimas,  ecclesias  et  possessiones^  qnas  per  qua- 
draginta  annos  et  amplius  po^sedemnt,  confirmat  n  kaL  Apr.  ao  lOo.  i  l-i  £p.  lib.  10. 
no  225  ed.  Baluze  U.  851 ;  Opp.  ed.  Migne  II.  1338.  — •  »Solct  annuere  sedes.« 
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(3071)  (Waldemaro)  regi  Danorum  gratias  agit  propter  liberationem  (Waldemari)  Slewi- 

censis  ei^iscopi.  Slewicensi  ecclesiae  «taiiter  auximns  providendum,  ut  praedictus  epi- 
scopus  circa  nos,  donec  res  concordia  vel  iustitia  mediante  pacificum  finem  capiat,  com- 
moretur,  et  interim  per  (Andream)  Lundensem  archiepiscopum  ecclesiae  memoratae 
provideatur  in  idoneo  provisore.»  Monet  eum  et  hortatur,  ut  ecclesiam  ipsam  per 
eundem  archiepiscopum  libere  disponi  permittat.  et  praefato  episcopo  de  ipsius  pro- 
ventibus  proviaerL  rv  non.  Apr.  a»  IQo.  i;  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  41  ed.  fialuze  II.  19;  Opp.  ed. 
Migne  11. 1134.  —  «Qualiter  super  facto.« 

(3072)  Philippum  regem  Francorum  rogat,  ut  I(ngeburffam)  coniugem  suam  tractet  gratia 
maritali  nec  sustineat,  eam  quasi  captivatam  despicaoiliter  detineri.  iv  non.  Apr.  a^  lOo.  ; 
I-i  £p.  lib.  10.  no  42  ed.  Baluze  II.  19:  Migne  II.  1135;  Bouquet  Rec  XLK.  486;  Langebek  Scr. 
rer.  T)an.  VI.  114.  —  •Debitum  omcii  pastoralis.* 

3073)  A(ndreae)  regj  Ungariae  rescribit  persuadendo,  ne  pro  malo  habeat,  si  electio 
(Bertoldl)  praepositi  Pabenburgensis ,  germani  (Gertrudis)  coniugis  suae,  qui  in  aetate 
minore  et  alias  illiteratus  existebat.  in  archiepiscopum  Golocensem  confirmari  non  possit. 
Non.  Apr.  a»  10».  ||  I-i  £p.  Ub.  10.  n»  Bd  ed.  Baluze  II.  i8;  Opp.  ed.  Migne  II.  1132;  Katona  Hist. 
crit.  V.  66;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  1.49;  KoUar  Hist.  iur.  patron.  ife  —  «Sicut  regali  pru- 
dentiae.«    C/,  1206.  lun.  7.  no  2793.